
 

                                                                                                                        
 

  

 

 

Republika e Kosovës                                                                                                       Komuna e Prizrenit 

Repulika Kosova- Kosova Cumhuriyeti                                              Opština Prizren – Prizren Belediyesi 
          

              

 

                                     A P L I K A C I O N 
 

Për shfrytëzimin e bursës për studentët për vitin akademik – 2020/2021 
  

Në bazë të konkursit nr. 01/670-0083423/21 të datës 11.06.2021 për ndarjen e bursave për 

studentë të shpallur nga Kryetari i Komunës, konkurroj për bursë Komunale dhe ofroj këto të dhëna: 

 
1. Emri, emri i prindit dhe mbiemri  

2. Data e lindjes  

3. Vendi i lindjes  

4. Komuna  

5. Shteti  

6. Vendbanimi  

7. Adresa (rruga dhe numri)  

8. Nr. i telefonit  

9. Email adresa  

10. Fakulteti  

11. Dega   

12. Numri i indeksit  

13. Viti i regjistrimit në fakultet për herë të parë  

14. Viti i studimeve I,    II,    III,    IV,    V,    VI,    (rretho) 

15. Kam regjistruar semestrin e  

16. Nota mesatare gjate studimeve  

17. Fëmijë i dëshmorit (JO ose PO) Fëmijë i invalidit 
të luftës (JO ose PO) 
 
 

 

18. Jam përfitues i ndihmave sociale (JO ose PO)  

19. Jam përfitues i bursës së universiteteve publike (JO ose PO)  

20. A keni vit të përsëritur (JO ose PO)  

 

Jam në dijeni se për çdo pa korrektësi në plotësimin e këtij aplikacioni, apo të cilitdo dokument 

tjetër që kërkohet me konkurs, komisioni për ndarjen e bursave rezervon të drejtën që të më 

përjashtojë nga konkurrenca, apo të ma ndërpresë kontratën në mënyrë të njëanshme dhe të iniciojë 

procedurë të rregullt ligjore për kthimin e bursës. Nota mesatare të shënohet e saktë në të kundërtën 

studentit nuk do t’i nënshkruhet kontrata për përfitimin e bursës.  

 

                                                       Datë_________________ 


